

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

HERBATA ENERGISE, ENGLISH BREAKFAST, 25 KOPERT, TYPU LIPTON SP-021345

- > Lipton Classic English Breakfast pozwala rozkoszować się klasycznym smakiem czarnej herbaty.
- > Starannie wyselekcjonowane liście zostały poddane procesowi suszenia, by następnie trafić do szczelnie zamkniętych kopert. Dzięki temu możesz cieszyć się wyrafinowanym smakiem i aromatem doskonałej herbaty zawsze wtedy, gdy tylko masz na to ochotę. Ich bogactwo uwalnia się dopiero w Twojej filiżance i to właśnie dlatego Lipton Classic English Breakfast smakuje tak wyjątkowo podczas śniadania, przerwy w pracy i każdej chwili relaksu, którą chcesz podarować sobie po długim dniu. Spróbuj Lipton Classic English Breakfast i przekonaj się, że to idealna propozycja dla Ciebie!
- > Dzięki wygodnemu opakowaniu w koperty, przygotowanie tej herbaty jest szybkie i proste, co sprawia, że idealnie sprawdza się w biurach, restauracjach, hotelach i pensjonatach.
- > W opakowaniu 25 kopert.



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	SP-021345
Numer Celcen	2774-00938-8
Kod kreskowy	8720608021345
Nazwa produktu	Herbata Energise, English Breakfast, 25 kopert, typu LIPTON SP-021345
Opis	Lipton Classic English Breakfast pozwala rozkoszować się klasycznym smakiem czarnej herbaty.; Starannie wyselekcjonowane liście zostały poddane procesowi suszenia, by następnie trafić do szczelnie zamkniętych kopert. Dzięki temu możesz cieszyć się wyrafinowanym smakiem i aromatem doskonałej herbaty zawsze wtedy, gdy tylko masz na to ochotę. Ich bogactwo uwalnia się dopiero w Twojej filiżance i to właśnie dlatego Lipton Classic English Breakfast smakuje tak wyjątkowo podczas śniadania, przerwy w pracy i każdej chwili relaksu, którą chcesz podarować sobie po długim dniu. Spróbuj Lipton Classic English Breakfast i przekonaj się, że to idealna propozycja dla Ciebie!; Dzięki wygodnemu opakowaniu w koperty, przygotowanie tej herbaty jest szybkie i proste, co sprawia, że idealnie sprawdza się w biurach, restauracjach, hotelach i pensjonatach.; W opakowaniu 25 kopert.
Kategoria	Herbaty
Marka	LIPTON

KOLOR

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

CECHA

Produkt	Herbata
Typ	Czarna
W ofercie od	2024-11

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Nowość
------------------------	--------

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

---

**HERBATA ENERGISE, ENGLISH BREAKFAST, 25 KOPERT, TYPU LIPTON SP-021345**

---

Hit

Hit

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy  
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl